
    ZARZĄDZENIE NR 3193/2024 

    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

    Z DNIA 5 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Nagród Miasta Krakowa 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 

1572) oraz § 5 ust. 1, 2 i 4 uchwały nr XIII/93/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2003 r.  

w sprawie Nagród Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje: 

 

  § 1. Powołuje się na okres jednego roku Komisję Nagród Miasta Krakowa, zwaną dalej 

Komisją, do rozpatrzenia wniosków o przyznanie Nagród Miasta Krakowa.  

 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 
             

Przewodniczący:  

1) prof. Jan Ostrowski – Prezes Polskiej Akademii Umiejętności; 

Zastępca Przewodniczącego: 

2) prof. Szczepan Biliński; 

Członkowie: 

3) Magdalena Mazurkiewicz – Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Zabytków 

RMK; 

4) dr Katarzyna Piotrowska –  Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego; 

5) dr hab. Grzegorz Milczarek;  

6) prof. Andrzej Bednarczyk;  

7) Paweł Szczepanik;   

8) prof. Janusz Kruk;  

9) prof. Maria Nowakowska;  

10) prof. Andrzej Mączyński;  

11) prof. Piotr Jedynak;  

12) prof. Tadeusz Telejko;  

13) dr hab. Ewa Roszkowska.  

 

§ 3.1. Komisja pracuje na podstawie regulaminu opracowanego zgodnie z § 5 ust. 4 

uchwały nr XIII/93/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie Nagród 

Miasta Krakowa. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, podpisany przez Przewodniczącego Komisji, 

stanowi załącznik do protokołu z posiedzenia Komisji. 

 

      § 4. Komisja zakończy prace po przedłożeniu Prezydentowi Miasta Krakowa wniosku  

o przyznanie nagród za 2023 rok. 

 

     § 5.1. Nadzór i koordynację spraw organizacyjnych, związanych z pracą Komisji 

powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

2. Obsługę kancelaryjno-biurową zapewni  Komisji Wydział Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                             PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                     Aleksander Miszalski 


